SINASEFE-IFSul
SINDICATO NACIONAL DOS SERVIDORES FEDERAIS DA EDUCAÇÃO

BÁSICA, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SEÇÃO SINDICAL IFSUL

www.sinasefeifsul.org.br

SEÇÃO SINDICAL DO SINASEFE - IFSUL

Rua XV de Novembro, 256    Pelotas-RS       CEP 96015-000

Fone:(53)3028 6077 e (53)3027 6100

e-mail: sinasefe_pel@yahoo.com.br

CONVOCAÇÃO

A direção da seção sindical SINASEFE-IFSul, dentro de suas atribuições legais, convoca

seus filiados para Assembleia Geral a ser realizada no dia 15 de outubro de 2018,

segunda-feira, às 16h. (1ª chamada) e 16h e 15min. (2ª e última chamada), Na sede do

SINASEFE-IFSUL, na XV de novembro, 224 em Pelotas/RS.

 Ordem do dia:

- Informes;

- Insalubridade e Periculosidade;

-Análise de conjuntura;

-Paralisação e Mobilização de 24 outubro;

-Outros.

Pelotas, 03 de outubro de 2018.

Atenciosamente.

Francisco Carlos Brongar.

(Coordenador de Organização)